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Presidentens tanker:  
Like sikkert som at nissen har 

skjegg, kommer månedsbrevet 

inn i vår inbox.  

Redaksjonen for månedsbrevet 

gir oss en mulighet til å gjenoppfriske minnene fra møtene vi var på, eller gir oss følelsen av å ha 

vært til stede på møtene vi dessverre ikke kunne være med på.  

Spennende program, gode månedsbrev, flotte fester, aktiviteter i lokalsamfunnet er ingen 

selvfølge. Det er resultater av den innsatsen vi sammen legger ned for Nittedal Rotaryklubb. Det 

gir overskudd til å gjøre innsats utover Nittedals grenser. 

I midten av november fikk vi beskjed om at sluttrapporten for Wynberg II var godkjent. Det betyr 

at vi i Nittedal har bidratt til å gjøre en forskjell for brukerne i Sør-Afrika. La oss gjøre som nissen - 

fortsette med «doing good».  

Hilsen President Håvar 

 

Redaktørens hjørne:   

Denne gangen kommer månedsbrevet nesten i følge med denne nissen som Håvar viste til. Den mørkeste 
måneden er over og vi kan bare telle ned til sola snur og får oss til å se fremover mot sol, varme og lyse 
dager igjen. Referatene vakler litt denne gangen men vi håper dere vil kose dere med innholdet likevel. 

Jeg trodde at Hans Børli var en tilbakelagt skattekiste med gode dikt for hver og en av oss, men dette her 
kunne jeg ikke stå for. Les og la ordene synke inn….. 

- Hold sinnet mjukt, sier en stemme i vinden.                                                                                                              
– La det ikke stivne av år og alder.     
Smør det med dagenes gule soltalg,    
dynk det med dogg fra en blomsterkalk,              
garv det i motgangs bitre saltlake.     
Hold sinnet ditt várt og villig som greina i brisen:     
en hvileplass for fugler med vingen blå av 
himmelduft.                                                                                                                                                                             

Fortsatt god adventstid! 
Hilsen Liv 

 

Månedsbrev for november 2016 

 



 

 

 
 
 
Rotarymøte på Solli 3. november 2016 
Håvar åpnet møtet og takket for den fine årsfesten. Saker som ble tatt før kveldens foredrag var: 
Evt bidrag til Skedsmokorsets sommerleir. Beløpet vil bli vurdert. Eivind og yrkeskomiteen jobber 
med Realfagprisen som skal deles ut på Romerike. Det vil komme annonse i Varingen med 
invitasjon til Rylakonferanse. Kjenner vi noen unge som kan være aktuelle? 

 
Kveldens foredragsholder er magister i statsvitenskap, Odd Gunnar 
Skagestad. Han har over 40 år i UD, bl.a som generalkonsul i 
Murmansk og ambassadør for OSSE (Organisasjonen for Sikkerhet 
og Samarbeid i Europa) i Tsjetsjenia. Har vært internasjonal 
forhandlingsleder og hatt ledende stillinger innen 
hvalfangstforvaltning og forvaltningen av Nordområdene. Driver nå 
eget rådgivningsfirma.                                                                                                                                 

 Etter den første verdenskrigen trengte Russland en ny tsar etter 
Nicolai som var avsatt i 1917. Lenin satt i Sveits og ble smuglet inn i 
Russland ved et statskupp. Han innførte kommunistisk ideologi, men 
døde i 1924, 53 år gammel. Stalin ble etterfølgeren – en 
guddommelig skikkelse! Han hadde mange viktige lederjobber men 

døde plutselig i 1953. Etter det kom mange statsledere – Khrusjtsjov. Breshnew og Jeltsin, og 
etter hvert ble det en liberal periode. 

!999 kom Putin som en stormvind, veltrenet og spenstig. Han fikk en rask karriere. Var kun 
fokusert på sak – med et litt flakkende blikk. Hva fikk russerne til å underkaste seg en mektig 
leder? 66 mill. var drept i Russland. På tide å stoppe dødsstraff? For å forstå må man gå tilbake i 
historien. Putin ville forsyne seg av omkringliggende landområder – noe som kar skjedd flere 
ganger, siste gang i Ukraina.Putin har en valgoppslutning på over 80 %  Han har derfor makt og vil 
bruke den. Det liker russerne og mener at Putin er landets redningsmann. Lover og regler er ikke 
der for å passe på innbyggerne. Vestlige ledere hevder at han i stor grad er en diktator. 

Russland er svært preget av gammel historie og hevder sine edlere verdier mot vestens 
materielle sider. En kjempestor katedral ble gjenoppbygget 1995-99. Den høyeste militære orden 
er et spesielt patriotisk silkebånd.                                                                                                
Korrupsjon er et gjennomgående problem. Putin har stor makt, god økonomi og levestandard. 
Men det gjelder ikke for alle. Russland er sterkt inne i krigshandlingene i Syria. Det antydes gode 
vibrasjoner mellom Putin og Trump – hva skjer videre? Det ser ut til at rå makt kombinert med 
løgner kan lønne seg.                                                                                                                          
Russland har 19 tidssoner og er det største landet i verden. Det ser ut til at det for oss nordmenn 
er viktig med kjennskap og et bra naboskap. 
Ref. Liv 

Rotarymøte på Solli 10. november 2016 

Det annonsere foredraget var avlyst pga sykdom, så Håvar åpnet for et møte for de små og store 
Rotarysakene. Planene fremover ble naglet. Dvs at Julegrøten blir 15. desember og 22. desember 



 

 

blir møtefri. Ett nytt medlem vil bli tatt opp på grøtfesten. Kasserer John har «funnet» kr 3000 til 
sommerleiren i Skedsmokorset RK.  

Ryla har vært annonsert i lokalavisen uten at noen har meldt sin interesse. Medlemmene ble 
oppfordret til å reklamere i sitt nærområde og blant sine nærmeste. 

Jan Alfred hadde flere interessante saker fra sin arbeidsplass å 
informere om. De har fått ansvar for å bygge opp talentsentra for 
realfag. Sammen med flere storbyer skal de dannes talentsentra for 
høyt presterende elever. Det er 20 elever som jobber sammen. De 
møtes på samlinger/Camps og de har valgt seg prosjekter som de 
skal jobbe med. De får komme ut i forskningsmiljøer. Det skal videre 
utnevnes en realfagpris for Romerike – her er Eivind bindeleddet. 
Jan Alfred har vært på arbeidsreise til sørKorea. Han kunne nok 
fortalt mye interessant fra den turen. 

Jarle gjorde forsøk på å oppsummere valget i USA. Det er ikke så 
enkelt, og det ble litt pro og kontra, med noen tankeutvekslinger fra 
flere hold. 

Bente takket Sverre  for den flotte utstillingen av hans arbeider som 
hadde sluttstasjon her i Nittedal etter å ha vært på reise rundt i Norge. Det var mange fra 
klubben som besøkte utstillingen som var laget for 100-årsjubileet for Folldal kommune. Vi ser 
frem til den nye pengeseddelen som snart kommer ut. 

 
Fra åpningen av Sverres utstilling på Utheim 

 

 

 

 

CLUB ASSEMBLEY på Solli 24. november 2016 

Visepresident Øyvind  Bråten presenterte sitt styre for neste rotaryår og 
komitésammensetningene. Her vil det bli noen mindre endringer. 



 

 

Tidligere president Øivind Røst har sporty takket ja til å bli ny visepresident. Ragnar Strand ble 
takket for lang og veldig solid sekretærtjeneste. Han vil bli erstattet av Astrid Peymann som også 
fortsetter som vevmester. Ellers fortsatter John Røstad som kasserer med Jarle Hammer som 
revisor, og Birger Bulukin fortsetter som materialforvalter. 

Komitéledere blir 

Medlems              Jan Stefan Holme                                                                 
Program               Bente Haukland Næss                                                                                

Kameratskaps     Elisabeth Laake                                                                                          

Samfunns             Gunnar Eigeland                                                                                  

Internasjonal       Jan Alfred Andersson 

Komitéene redegjorde for sin aktivitet og planene 
fremover før visepresidenten presenterte seg selv 
nærmere og de tankene han har for neste Rotaryår. 

Øyvind har arbeidet i mange år i Det norske Veritas, nå 
DNV GL etter sammenslåing med Germanischer Lloyd. 
Tilsammen utgjør de verdens største 
klassifikasjonsselskap. Han har også vært innom Norges 
Rederiforbund og har mange år bak seg i utlandet for 
Veritas. Han synes at er meget meningsfylt å få lov til å arbeide med sikkerhet for mennesker og 
miljø og  forholde seg til en svært rask teknologisk utvikling. Vi fikk høre om Øyvinds 
familiebakgrunn og sterke tilknytning til Nittedal og ble dermed litt bedre kjent med han. 

Når det gjelder klubbens utvikling fremover  presenterte Øyvind det som kalles en SWOT- 
analyse       S = Strength, W = Weaknesses, O = Opportunities, T = Threats                                                                           

SWOT benyttes for utarbeidelse av strategier og er et nyttig planleggingsverktøy. 

Nittedal  Rotaryklubb 

Styrke 

 
Ressursterk medlemsmasse 
Gode idealer 
Gode foredrag og møter 
Hyggelig og inkluderende miljø 
Medlemsvekst 

Svakhet 

 
Lite kjent og en del fordommer  
om Rotary 
Opplevd som lukket 
Trenger flere yrkesaktive 

Muligheter 

 
Bruke samfunnsengasjement  
til å rekruttere 
Samarbeid og nettverksbygging med 
naboklubber rundt yrkestjenesten 
RYLA 
Synlighet i media – sosiale medier 
Samarbeid program- og 
medlemskomite 

 

Trusler 

 
Trenger en god spiral av riktige 
samfunnsoppdrag og økning av yrkesaktive 
medlemmer 
 
Krevende å rekruttere 



 

 

 

Avslutningsvis presenterte Øyvind en del karakteristikker av seg selv med opplisting av sterke og 
svake sider. 

 Generelt blid og fornøyd 

 Liker å jobbe med folk 

 Engasjert 

 Målrettet 

 Kan være ganske innovativ 

 Utålmodig 

 Trenger hjelp på detaljer 

 Ikke så glad i formaliteter og byråkrati 

 Utsetter oppgaver han ikke synes er så morsomme 
 
Vår neste president er meget entusiastisk og ser spesielt frem til et godt samarbeid med 
komitéene. 
Referent Jarle 
 


